
 ارائه کمک هزینه تحصیلی 
به ۲۴ هزار دانش آموز دختر خوزستانی

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( خوزستان خدمات ارائه 
شده به دختران نیازمند تحت حمایت این نهاد را تشریح کرد.

جمال شیبه به مناسبت میلاد حضرت معصومه )س( و روز دختر از 
ارائه خدمات مختلف به دختران  در گروه های سنی تحت حمایت خبر 
داد.جمال شیبه مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( خوزستان 
ارائه شده به مددجویان دختر تحت  اقدام ها و خدمات  در تشریح 
حمایت این نهاد همزمان با ولادت با سعادت حضرت معصومه )س( 
و روز دختر گفت: خدمات کمیته امداد در بخش های مختلف شامل؛ 
کار  افراد جویای  و  دانشجویان، جوانان  آموزان،  دانش  خردسالان، 
و نیازمند انجام می شوندمدیرکل امداد خوزستان به ارائه خدمات به 
دختران خردسال دچار سوء تغذیه اشاره کرد و افزود: مادران و دختران 
خردسال دچار سو تغذیه تا رسیدن به سلامت کامل از خدمات حوزه 
حمایت و سلامت به غیر از معیشت ماهانه بهره مند خواهند شد شیبه 
اهدای وسایل کمک آموزشی از جمله؛ تبلت دانش آموزی و لپتاپ 
به دانشجویان واجد شرایط را از دیگر خدمات ارائه شده به دختران 
تحت حمایت خوزستانی عنوان کرد و بیان داشت: ۲۴ هزار دانش 
و  التحریر  لوازم  بسته های  تحصیلی،  هزینه  کمک  از  دختر  آموز 
پوشاک بهره مند شده اند.مدیرکل امداد خوزستان بیان داشت: شهریه 
و هزینه های کلاس های تقویتی و کنکور برای ۴ هزار دانشجو، مشاوره 
و  ازدواج  آستانه  در  دختران  برای  و  ها  گروه  همه  برای  روانشناسی 
از  کارگاه های آموزشی مشاوره خانواده پرداخت و به زوج های جوان 

پارسال تاکنون ۳ هزار و ۵۰۰ سری جهیزیه اهدا شده است.
ویژه  به  دختران  به  مختلف  تسهیلات  اعطای  شیبه  جمال 
افراد جویای  معرفی  و  کاریابی  تا خودکفایی،  توانمندسازی  اشتغال، 
کار به صاحبان کسب و کار، آموزش فنی و حرفه ای، مهارت آموزی و 
راهبری شغلی تا رسیدن به موفقیت و همچنین حضور در جشنواره های 

فرهنگی و هنری از دیگر خدمات به شمار می روند.

شهردار گرگان:تملک زمین ۴ هکتاری درمرکز 
شهر گرگان مصوب شد

شهردار گرگان از تصویب نهایی پروژه خرید و تملک زمین ۴ 
هکتاری مرکز شهر گرگان خبر داد.دکتر عبدالرضا دادبود اظهار داشت: 
در پی درخواست شهرداری گرگان مبنی بر خرید زمین ۴ هکتاری 
در خیابان شهید بهشتی متعلق به سازمان جهاد کشاورزی ، امروز 
این لایحه به استناد بند ب تبصره ۱۲ قانون بودجه به تصویب شورای 
برنامه ریزی و توسعه استان رسید.دکتر دادبود با بیان اینکه به جهت 
توسعه سرانه فضای سبز شهری این زمین به پارک و فضای سبز تبدیل 
خواهد شد، بیان کرد: قرار است معادل قیمت زمین برای سازمان جهاد 
کشاورزی توسط شهرداری گرگان ساختمان اداری ساخته شود.به گفته 
وی، این بزرگترین اتفاق در خصوص تملکات و آزاد سازی اراضی مرکز 
شهر گرگان که در اختیار نهادهای دولتی است محسوب می شود.
شهردار گرگان خاطرنشان کرد: این پیشنهاد سال گذشته به تصویب 
شورای اسلامی شهر گرگان رسیده بود و مراحل تصویب آن در مجرای 

اداری تا امروز ادامه یافت.

همایش »دختران و انتخاب ها« از سوی 
شهرداری گرگان برگزار شد

روز نخست ویژه برنامه های دفتر امور بانوان و خانواده شهرداری 
گرگان به مناسبت گرامیداشت ولادت حضرت فاطمه معصومه )س( و 
روز دختر برگزار شد.همایش »دختران و انتخاب ها« ویژه »رای اولی 
ها« با حضور مقامات سپاه نینوا استان گلستان و ناحیه شهرستان، 
مهندس سیدالنگی معاون مدیریت و توسعه منابع و سرکار خانم دکتر 
رضایی مشاور امور بانوان و خانواده شهرداری گرگان و جمعی از بانوان 
و دختران گرگانی در حسینیه عاشقانه ثارالله سپاه نینوا استان گلستان 
برگزار شد.در این برنامه بانوان هم به صورت فیزیکی و هم به صورت 
مجازی از طریق صفحه اختصاصی شهرداری گرگان حضور داشتند.
امروز همچنین کارگاه آموزش شیرینی  پزی در دو گروه صبح و بعداز 
ظهر برای دختران رده سنی ۱۵ تا ۱٩ سال در کانون طه برگزار و در 
آن ۴ مدل کیک و شیرینی به علاقمندان آموزش داده شد.لازم به ذکر 
است جشنواره »خلاقیت مادر و دختر« همراه با آموزش تکنیک های 
ساخت بهترین ها از مواد دورریختنی ویژه همکاران شهرداری از ساعت 

۱7 روز یکشنبه ۲۳ خرداد در خانه طبیعت برگزار می شود.

اخبار
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اشاره  با  کشور  غرب  جنوب  برق  صنعت  سخنگوی 
برق  مصرف  افزایش  و  کشور  در  دما  افزایش  میانگین  به 
کردن  »خاموش  با  خواست  از شهروندان  جاری،  هفته  در 
برق  تامین  در  را  برق  تلاشگران صنعت  اضافی«  کولرهای 

یاری کنند.
، کیومرث زمانی بیان کرد: با توجه به بروز خشکسالی 
تولید  درصدی   6۰ کاهش  و  جاری  آبی  سال  در  شدید 
شبانه  از  ساعت   ۱8 در  استان،  در  آبی  برق  های  نیروگاه 
نیاز  مورد  برق  توان  از  مگاوات   ۳۵۰۰ تا   ۱۰۰۰ بین  روز 

خوزستان از شبکه سراسری تامین می شود.
وی افزود: از آنجایی که در هفته جاری متوسط دمای کل کشور ۱.۴ درجه افزایش خواهد داشت و به تبع آن 

مصرف برق در کشور افزایشی می شود، امکان کمک شبکه سراسری به شبکه برق خوزستان کاهش پیدا می کند.
های  استان  شهروندان  از  برق،  تولید  کمبود  جبران  برای  لذا  گفت:  کشور  غرب  جنوب  برق  صنعت  سخنگوی 
خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد تقاضا می شود تا حداکثر مدیریت در مصرف برق را به خصوص در سیستم های 
تاثیر شگرفی در  اضافه خاموش« در طول سال های گذشته  تاکید کرد: شعار »لامپ  اعمال کنند.زمانی  سرمایشی 
کاهش مصرف برق داشته و باعث شد که پیک سراسری برق کشور که در شب رخ می داد به ظهر منتقل شود. هم 
با  تا  داریم  ای خوزستان درخواست  منطقه  برق  پوشش شبکه  به خصوص شهروندان تحت  از هموطنان  نیز  اکنون 
سرلوحه قرار دادن شعار » کولر اضافی خاموش« هم هزینه های اقتصادی خود را کاهش دهند و هم تلاشگران صنعت 

برق را در خدمات رسانی بهتر به هموطنان یاری کنند. 

و  قم  صنعتی  دانشگاه  انتشارات  همت  به  کتاب  این 
محبوبه  دکتر  و  کناری  رسولی  عبدالرضا  دکتر  ترجمه  به 
شمسی استادیار های دانشگاه صنعتی قم منتشر شده است.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه درمعرفی این کتاب 
آمده است: پایگاه داده به مجموعه وسیعی از سازمان داده 
ها گفته میشود که به ویژه برای جستجوهای و بازیابی های 

سریع کاربرد دارد.
نیاز به اشتراک گذاری داده های پراکنده در یک شرکت 
تأمین  پایگاه داده  نرم افزار متمرکز مدیریت  با  را نمی توان 
برای  نرم افزار  از  جدیدی  نوع  نیاز،  این  رفع  برای  کردو 

مدیریت پراکنده )یا داده های توزیع شده( به نام سیستم مدیریت پایگاه داده توزیع شده موردنیاز است.
این سیستم داده ها را از طریق چندین رایانه حفظ و مدیریت می کند و می توان آن را مجموعه ای از سیستم های 
متمرکز مدیریت پایگاه داده متعدد و جداگانه در نظر گرفت که هرکدام بر روی رایانه ای جداگانه کار می کنند و از برخی 

امکانات ارتباطی برای هماهنگی فعالیت های آنها در ایجاد دسترسی مشترک به داده های سازمانی استفاده می کنند.
در این کتاب دو جلدی به مسائل طراحی و توسعه سیستم مدیریت پایگاه داده توزیع شده پرداخته است و در 

فصول کتاب به مشکلات ایجاد چنین سیستمی و رویکردهای مختلف برای حل این مشکلات پرداخته شده است.
 press@qut.ac.ir علاقمندان جهت تهیه کتاب »پایگاه های داده توزیع شده« می توانند با پست الکترونیکی
مکاتبه نمایند و یا با داخلی ۱6۲ تماس حاصل نمایند.همچنین می توان با مراجعه به سایت کتابخانه دانشگاه به آدرس 

digitallib.qut.ac.ir اقدام به خرید کتاب نمود.

انتشار کتاب پایگاه های داده توزیع شدهکولر اضافی خاموش

اصفهان – یحیی مرادیان: نوزدهمین نمایشگاه بین المللی دام، طیور، 
آبزیان و دامپزشکی اصفهان در حالی با حضور ۱7۰ شرکت معتبر از سراسر 
کشور و همچنین نمایندگان برندهای معتبر بین المللی افتتاح شد که برپایی 
این رویداد نمایشگاهی، نویدبخش روزهای پر رونق این صنعت در اصفهان و 

کشور خواهد بود.
به گزارش روابط عمومی شرکت نمایشگاه های بین المللی استان اصفهان، 
این نمایشگاه  که تا ۲۱ خردادماه در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی 
البرز،  اصفهان،  استان های  از  شرکت هایی  بود،  خواهد  برپا  اصفهان  استان 
تهران، فارس، گلستان، خراسان رضوی، آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، 
تا  را گرد هم جمع کرده  و مرکزی  بختیاری  و  یزد، چهارمحال  قم،  قزوین، 
توانمندی ها و پتانسیل های خود را در ۲۰ هزار مترمربع فضای نمایشگاهی 

به نمایش بگذارند.
مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی استان اصفهان در آیین افتتاح 
و  طیور  دام،  حوزه  نمایشگاه  بهترین  رویداد  این  کرد:  اظهار  نمایشگاه،  این 
آبزیان سطح کشور است که فعالان اقتصادی استان های مختلف در آن حضور 
دارند تا آخرین دستاوردهای خود را در معرض دید بازدیدکنندگان قرار دهند.
علی یارمحمدیان سایت جدید نمایشگاه اصفهان را یکی از زیباترین و 
استانداردترین سایت های نمایشگاهی ایران توصیف کرد که طی ۱۵ سال اخیر 
در غرب آسیا ساخته شده است. وی ابراز امیدواری کرد این نمایشگاه بتواند 

اقتصاد استان را یک گام به پیش ببرد.
با قراردادهایی که در این نمایشگاه بین  وی تصریح کرد: به طور قطع 

تجار ایرانی، عراقی، افغانی و ترکی منعقد می شود، اقتصاد استان اصفهان یک 
گام رو به جلو حرکت خواهد کرد.

کرد:  اظهار  مراسم  این  در  نیز  کشاورزی  جهاد  وزارت  دام  امور  معاون 
صنعت دامپروری، صنعتی بسیار بزرگ و پویا است و صرف نظر از اینکه غذای 

مردم را تامین می کند، اشتغال وسیعی در سطح کشور ایجاد خواهد کرد.
مرتضی رضایی با اشاره به اینکه صنایع مرتبط با دام و طیور، یک سر و 
گردن بالاتر از بخش های دیگر است، گفت: ضریب نفوذ تکنولوژی در بخش 

دامپروری کشور بالا است.
این  در  کشور  سراسر  از  مختلف  های  شرکت  حضور  به  اشاره  با  وی 
نمایشگاه با وجود شیوع بیماری کووید ۱٩، ابراز امیدواری کرد: این نمایشگاه 

موجب ارتباط بین بدنه صنعت، بهره برداران، دامداران و مرغداران و در نهایت 
موجب اعتلای صنعت دام و طیور کشور شود.

بگلرد طالبانی، وزیر کشاورزی و منابع آب اقلیم کردستان عراق نیز در 
این آیین افتتاح با ابراز خوشحالی از حضور در شهر اصفهان به همراه هیئتی از 
بخش کشاورزی و اتاق های بازرگانی شهرهای اربیل، سلیمانیه و دیگر مناطق 
اقلیم کردستان عراق، اظهار کرد: اقلیم کردستان عراق با جمهوری اسلامی 
ایران مرز مشترک دارند، بنابراین هر دو با یکدیگر ارتباطات تجاری، سیاسی 
انتقال  برای  خوبی  فضای  تواند  می  نمایشگاه  این  امروز  و  دارند  بازرگانی  و 

تجربیات و هماهنگی در امور بخش کشاورزی و دامپروری باشد.
وی با بیان اینکه از توسعه جمهوری اسلامی ایران در کشاورزی و منابع 
آب خبر داشتیم و با توجه به اینکه این نمایشگاه در حوزه صنعت دامپروری 
برگزار می شود در آن حضور یافته ایم، تصریح کرد: این وعده را می دهیم که 
باز  ایران  اقلیم کردستان عراق به روی تجار و بخش خصوصی  تمام درهای 
اقلیم  کشاورزی  توسعه  برای  را  خود  تجربیات  کشاورزی  زمینه  در  تا  است 
کردستان عراق به ما منتقل کنند.وزیر کشاورزی و منابع آب اقلیم کردستان 
عراق همچنین افزود: طی دو روز گذشته در تهران با بهترین شرکت های ایرانی در 

حوزه سدسازی ارتباط برقرار کردیم.
وی ادامه داد: درهای اقلیم کردستان عراق به روی ایران باز است و می 
خواهیم از تجربیات این شرکت ها در توسعه و ساخت سدها استفاده کنیم، 
همچنین به لحاظ حقوق همسایگی و بین المللی به دنبال رفع مشکلات آبی 

که بین هر دو طرف هستیم.

اراک- فرناز امیدی: افتتاح ٩پروژه شرکت عمران در شهر جدید پرند به 
همراه بازدید از اجرای مسکن ملی و مسکن مهر)۲( هم زمان با آغاز ثبت نام طرح 
اقدام ملی مسکن، تفاهم نامه ساخت 8۱۰۰ واحد طرح اقدام ملی مسکن میان 

مدیران کل راه وشهر سازی و اوقاف وامورخیریه استان مرکزی مبادله شد.
 آیین مبادله تفاهم نامه ساخت 8۱۰۰ واحد طرح اقدام ملی مسکن در 
مرکزی،  استاندار  مرکزی،  استان  در  فقیه  ولی  نماینده  با حضور  اراک  شهر 
مدیرکل راه وشهرسازی استان، مدیرکل اوقاف وامورخیریه و سایر مسئولان 

برگزار شد.

تامین مسکن  آیین گفت:  این  در  استان مرکزی  در  فقیه  ولی  نماینده 
برای متقاضیان باید به گونه ای راهبری شود که  تنها ۱۵درصد از درآمد خانوار 
را دربرگیرد و افراد برای قیمت تمام شده مسکن هزینه زیادی پرداخت نکنند.
مدیرکل،  زحمات  از  تقدیر  ضمن  آیین  این  در  نیز  مرکزی  استاندار 
ساخت هشت  گفت:  استان  سازی  وشهر  راه  کل  اداره  کارمندان  و  معاونین 
طرح  بزرگ ترین  مرکزی،  استان  در  مسکن  ملی  اقدام  واحد   ۱۰۰ و  هزار 
مسکن سازی فعال درکشور است که در پایان دولت تدبیر و امید و در راستای 
همکاری  و  تعامل  با  مسکن،  فاقد  متقاضیان  برای  مسکن  ساخت  و  تامین 
امور خیریه و همچنین  اوقاف و  اداره کل  اداره کل راه و شهرسازی استان، 

استانداری و با موافقت وزیر راه و شهرسازی کلید خورده  است.
آقازاده بیان کرد: استان مرکزی، از نظر اجرای طرح اقدام ملی مسکن 
، استان نخست و پیشرو در کشور است که در هفته آتی نیز عملیات اجرایی 
این طرح بزرگ و منحصر به فرد در کشور به صورت مشارکتی وزارت راه و 

شهرسازی و اوقاف در استان با حضور وزیر راه و شهرسازی کلید می خورد.
مرکزی  استان  سهمیه  گفت:  مرکزی  استان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
از سوی وزارت راه و شهرسازی، ساخت ۲۱ هزار و 8٩۰ واحد مسکونی بود 
که ۱۲هزار و ۴۰۰ واحد باید در شهرهای جدید مهاجران و امیرکبیر و بقیه 

واحدهای مسکونی در شهر اراک و شهرهای استان ساخته شود.
احمد مرزبان افزود: با تعامل و همکاری مسئولان در استان مرکزی فراتر 

از سهمیه ابلاغی و بر اساس نیاز و تقاضای مردم زمین تامین شده و اجرای 
تمام طرح های مسکونی در سطح استان آغاز و درحال انجام است.

وی ادامه داد: در بازنگری طرح جامع اراک، 7۰ هکتار زمین با مالکیت 
اداره کل اوقاف به محدوده شهری اراک الحاق شده است، مشروط بر اینکه 
برای ساخت و ساز در قالب طرح اقدام ملی مسکن انجام شود با اجرای این 

طرح بزرگ ترین کارگاه مسکن سازی در کشور کلید می خورد.
اینکه بیشترین درخواست متقاضیان مسکن ملی  با بیان  همچنین وی 
در اراک است، گفت: در طرح ۲۴ هکتاری انتهای هپکو سه هزار و ۴۰ واحد 
در حال ساخت مربوط به اقدام ملی مسکن، بخشی مربوط به وزارت دفاع و 

نیروی انتظامی است.
واحد   6۰۰ ساخت  داد:  ادامه  مرکزی  استان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
مسکونی دیگر در شهرک کوثر اراک به کارگزاری بنیاد مسکن و ساخت ۲7۰ 
واحد در طرح بازآفرینی شهری در حال انجام است و درحال حاضر ساخت 

۱۰ هزار واحد دیگر نیز در استان عملیاتی شده است.
ماندگار  )ماندگار(  مسکن  ساخت  طرح  بزرگترین  کرد:  عنوان  مرزبان 
که  است  اراک  الانبیا)ص(  خاتم  علمیه  حوزه  تا  نور  پیام  دانشگاه  حدفاصل 
هشت هزار و ۱۰۰ واحد بر اساس مصوبه شورای مسکن عملیات اجرایی و 
آماده سازی آن به پیمانکار واگذار شده و در روزهای آتی عملیات اجرایی آن 

کلید می خورد.

بهینه  و  ساماندهی  اصلاح،  از  سنندج  شمال  برق  توزیع  امور  مدیر 
سازی انشعابات برق مرکز تجاری کورپه سنندج بعد از سانحه آتش سوزی 

خبر داد. 
کردستان  استان  برق  نیروی  توزیع  عمومی شرکت  روابط  گزارش  به 
پاساژهای  از  یکی  کورپه  پاساژ  گفت:  خبر  این  تشریح  در  حسینی  آزاد 
آتش  حادثه  بروز  اثر  در  پیش  چندی  متاسفانه  است،  سنندج  قدیمی 
بصورت  که  گیری(   اندازه  )لوازم  ازکنتورها   ای  عمده  بخش  سوزی، 
داشتند،  قرار  نامناسب  درشرایط  ها  پله  راه  و  ها  راهرو  در  استاندارد  غیر 

دچارحریق شده و بشدت آسیب دیدند.
تکفاز  مشترک   ۳7 دارای  مجموعه  این  افزود:  ادامه  در  حسینی 
کشی  مترکابل   ۴۴ احداث  به  نسبت  که،  بود  فاز  سه  کنتور  یک  و 

حذف  پورت،  دارای  دیجیتالی  به  مکانیکی  کنتور   ۳8 تعویض  زمینی، 
از  تابلو  داخل  در  کنتورها  کل  تجمیع  و  فرسوده  های  انشعاب  جعبه 
خصوص  در  اقداماتی  همچنین  است،  پروژه  این  در  شده  اجرا  اقدامات 
همزمان  پاساژ،  مسقف  محدوده  از  خارج  در  ناایمن  نقاط  از  خطر  رفع 

گرفت. انجام 
اذعان  خود  سخنان  ادامه  در  سنندج  شمال  برق  توزیع  امور  مدیر 
واحدی  چند  مجتمع  صورت  به  شده  یاد  پروژه  اینکه  به  توجه  با  داشت: 
بودند،  خود  های  درخواست  گیر  پی  متقاضیان  از  زیادی  تعداد  و  بوده 
مشترکان  رضایتمندی  ابراز  و  عزیزان  این  مشکلات  حل  باعث  آن  اتمام 

گردیده است.
و  متقاضیان  برق  تأمین  کرد:  تأکید  خود  سخنان  پایان  در  حسینی 

شبکه  اطمینان  ضریب  ارتقای  و  تحویلی  ولتاژ  بهبودکیفیت  مشترکان، 
محل، از مهمترین اهداف اجرایی این پروژه بشمار می رود.

در  همواره  مشترکان  و  شهروندان  ایمنی  تأمین  است  ذکر  به  لازم 
با  راستا  همین  در  است،  کردستان  برق  توزیع  شرکت  های  برنامه  رأس 
ایمنی  افزایش  امور به منظور  این  وجود پی گیری های مکرر کارشناسان 
به دلایلی  از مشترکان  برخی  بازار،  همچنان  تجاری محدوده های  مراکز 
قراردادهای  عقد  منظور  به  را  لازم  همکاری  مالکان،  توافق  عدم  همچون 
قانونی نداشته اند که ضروری است به منظورتسریع در فرایند ایمن سازی 
مراحل  تکمیل  مشترکان جهت  از  دسته  این  تجاری،  واحدهای  از  بخشی 
اداری اصلاح انشعابات برق قدیمی ملک خود، در کوتاه ترین زمان ممکن 

به این امور مراجعه کنند.

شکل گیری فصل جدید فعالیت های حوزه دام و طیور در نمایشگاه بین المللی اصفهان

میان مدیران کل راه وشهر سازی و اوقاف وامورخیریه استان مرکزی انجام شد؛

مبادله تفاهم نامه ساخت ۸۱۰۰ واحد طرح اقدام ملی در شهر اراک

مدیر امور توزیع برق شمال شهرستان سنندج خبر داد: 

اصلاح و بهینه سازی انشعابات پاساژ کورپه سنندج بعد از سانحه آتش سوزی 

بین الملل  امور  و  ارتباطات  مدیرکل  مرادیان:  یحیی   – اصفهان 
و  اصفهان  شهر  دو  خواهرخواندگی  تفاهم نامه  امضای  از  اصفهان  شهرداری 

پورتو طی چند هفته آینده خبر داد.
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، ایمان حجتی با 
بیان اینکه پورتو پایتخت فرهنگی و دومین شهر مهم پرتغال پس از پایتخت 
این کشور محسوب می شود، اظهار کرد: پیشنهاد اولیه این خواهرخواندگی از 
سوی سفارت ایران در لیسبون مطرح و پس از ابراز علاقمندی شهرداری های 

دو شهر، این موضوع وارد فرآیندهای رسمی جهت امضای پیمان شد.
وی ادامه داد: برهمین اساس و مطابق با قوانین وزارت کشور جمهوری 
اسلامی ایران در خصوص امضای پیمان های خواهرخواندگی، اداره بین الملل 
شورای  به  تصویب  جهت  را  خواهرخواندگی  این  لایحه  اصفهان  شهرداری 
خرداد   ٩ مورخ  یکشنبه  روز  علنی  جلسه  در  که  کرد  ارسال  شهر  اسلامی 

۱۴۰۰ به تصویب رسید.
به  اشاره  با  اصفهان  شهرداری  بین الملل  امور  و  ارتباطات  مدیرکل 

ارسال  نیز  به وزارت کشور  برای بررسی  این خواهرخواندگی  اینکه پرونده 
حاضر  حال  در  خواهرخواندگی  تفاهم نامه  پیش نویس  افزود:  است،  شده 
توسط کارشناسان امور بین الملل شهرداری های اصفهان و پورتو در حال 
تدوین است و احتمالا ظرف دو هفته آینده، متن نهایی در جریان نشست 
آنلاین شهردار اصفهان و پورتو به طور رسمی به امضای دو طرف خواهد 

رسید.
فرهنگی  شهرهای  جمله  از  اصفهان  همچون  نیز  پورتو  وی،  گفته  به 
پایتخت  عنوان  توانست  در سال ۲۰۰۱  که  می آید  به شمار  اروپا  تاریخی  و 
فرهنگی این قاره را به خود اختصاص دهد. علاوه بر این، هسته مرکزی این 
شهر که بافت تاریخی آن را تشکیل می دهد در سال ۱٩٩6 توسط یونسکو در 

فهرست میراث جهانی بشر به ثبت رسید.
حجتی تاکید کرد: پورتو نیز شبیه به اصفهان در حوزه ای چون معماری 
سرآمد کشور و قاره خود است به طوری که یکی از معتبرترین مراکز علمی 

معماری جهان در این شهر واقع شده است.

*شهروند دیپلمات   ها به یاری پیوند اصفهان و پورتو آمدند
از  همچنین  اصفهان  شهرداری  بین الملل  امور  و  ارتباطات  مدیرکل 
گفت:  و  داد  خبر  پورتو  در  اصفهان  محوریت  با  فرهنگی  رویدادی  برگزاری 
امور بین الملل  اداره  با همکاری  ابتکار شهروند دیپلمات،  قرار است در قالب 
شهرداری اصفهان و انجمن دوستی پرتغال و ایران، ۲۵ ژوئن مصادف با چهارم 
سالن  محل  در  اصفهان  فرهنگ  محوریت  با  رویدادی  جاری،  سال  تیرماه 

کتابخانه شهر پورتو برگزار خواهد شد.
وی با اشاره به جزییات این رویداد، اظهار کرد: در این برنامه فرهنگی، 
شهر،  عکاسان  دوربین  زوایه  از  اصفهان  عکس  نمایشگاه  برپایی  بر  علاوه 
به  اقلام فرهنگی  برخی  و  اصفهان منتشر خواهد شد  ویدئویی شهردار  پیام 
زبان انگلیسی جهت معرفی ویژگی ها و ظرفیت های شهر اصفهان در اختیار 
بازدیدکنندگان پرتغالی قرار خواهد گرفت. همچنین اجرای موسیقی سنتی 
این  بخش های  دیگر  از  ایرانی  بزرگ  شعرای  نکوداشت  و  شعرخوانی  ایران، 

رویداد فرهنگی خواهد بود.

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان خبر داد:

اصفهان و پورتو در آستانه خواهرخواندگی

انتصاب 
 سرپرست 
 شرکت گاز 
استان مازندران

غلامرضا  سوی  از  حکمی  طی  ساری-مرآتی: 
»مقدم  ایران،  گاز  ملی  شرکت  گازرسانی  مدیر  مشایخی؛ 
استان  گاز  شرکت  »سرپرست  عنوان  به  بیگلریان« 

شد. منصوب  مازندران« 
متن کامل حکم به شرح زیر می باشد:

به  جنابعالی،  ارزشمند  تجارب  و  تخصص  تعهد،  به  نظر 
موجب این حکم بعنوان سرپرست شرکت گاز استان مازندران 

منصوب می شوید.
توفیق روز افزون جنابعالی را در انجام مسئولیتهای محوله 
با بهره گیری از نیروهای متعهد، متخصص و شایسته از پیشگاه 

خداوند متعال مسئلت می نماید.
آقای  جناب  شایسته  خدمات  از  شمرده  مغتنم  را  فرصت 
حمزه امیرتیموری در طول دوران تصدی تشکر و قدردانی می 

نماید.


